
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ I P S I A -I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  
 

 

Al personale docente e ATA 
Ai genitori 

Al sito web della scuola 
 

 
OGGETTO : CHIUSURA ANTICIPATA UFFICI PER PROBLEMI IDRICI  GIORNO 16 GENNAIO 2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Vista l’ordinanza del Sindaco di sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine 
e grado e paritarie dell’intero territorio comunale di Acri per il giorno 16 gennaio 2025; 

• Considerate che permangono ancora le criticità alla rete idrica; 
 

DECRETA 

in autotutela, per oggi 16 gennaio 2025, la chiusura anticipata degli uffici alle ore 13.00. 

 

   

   
                                                                                                       Il Dirigente scolastico 

                                                                                                      Prof.ssa Franca Tortorella  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



